Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

    01 июля 2021 года           с. Чоя № 427

Об определении перечня особо ценного

движимого имущества муниципального

образования «Чойский район»

  В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке

отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории

особо ценного движимого имущества», Порядком определения видов особо

ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных

учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Чойский район», утвержденным

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 21 марта 2019 года № 184, Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Определить Перечень особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Чойского района,

созданных на базе имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Чойский район», согласно приложению к настоящему

постановлению.

          2.  Постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» от 06 мая 2021 года № 230 «Об определении перечня особо

ценного движимого имущества муниципального образования «Чойский район»

считать утратившим силу.

           3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район по экономическому развитию,

сельскому хозяйству,  имущественным и земельным отношениям –

И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

 «Чойский район»                                                                       И.А. Русских

                                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             к постановлению администрации

                                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                                  «Чойский район»

                                                                                                                               от 01июля 2021 г. № 427

ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества

муниципального образования «Чойский район»

№ п/п Наименование объекта особо ценного движимого

имущества

Инвентарный

(учетный номер)

Балансовая стоимость,

руб.

МОУ «Чойская СОШ»

1. Трактор Беларус 13800618 698000,00

2. Автобус 222335 Т982АО 13800617 2003333,28

3. Комплект класс Чоя школа  273232,33

4. ГАЗ - 322121 13800743 500000,00

5. Автобус ПАЗ 32053-70 13800774 1792300,00

6. Автобус  спец.д/перев.детей ГАЗ - 322121 13800791 1218367,00

7. Интерактивная доска SMART Board 660 13800266 132197,53

8. Интерактивная доска SMART Board 660 13800266 132197,53

9. Комплект интерактивного оборудования 13800489 118000,00

10. Котел пищеварочный КЭП 100-8/7Н 13800457 102300,00

11. Муляж ребенка с анатомическим дисплеем 13800548 101790,00

12. Автобус ПАЗ 32053-70 13800808 1927000,00

13. Комплекс интерактивный Nevline 13800812 175000,00

14. Принтер 3D Gentrit 13800812 140000,00

15. Ноутбук  ASUS для VR шлема 13800812 105000,00

16. Образовательный комплекс для формирования инф.

и деятельностно-коммуник.компетентности

 470675,00

17. Насос WiPL IPL  100000,00

18. Арочный металлодетектор  100980,00

19. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060

 214320,00

20. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060

 214320,00

21. ГАЗ специальный, для перевозки детей GAZelle

NEXT

 1845000,00

МОУ «Паспаульская СОШ им. Е.Ф.Трофимова»

22. Интерактивная доска SMART Boart 660  138006880 132197,53

23. Привод универсальный кухонный+насадки 13800466 106975,26

24. Интерактивная доска  SMART Board 660 13800266 132197,53

25. Автобус спец.д/перевозки детей ГАЗ-322121 13800740 1165000,00

26.   Интерактивный комплекс Newline  175000,00

27. 3D принтер Gentrit  140000,00

28. Ноутбук Asus для VR шлема  105000,00

29. Генераторная установка 13800754 362700,00

МОУ "Каракокшинская СОШ им.С.В.Тартыкова"

30. Интерактивная доска  SMART Board 660 13800531 132197,53

31. Генераторная установка 13800754 674445,20

32. Насос 13800830 115000,00

33. Мультимедийное оборудование 13800835 200000,00

34. Автомобиль ГАЗ-322171  1485000,00

35. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060  214320,00

36. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060  214320,00

МОУ «Сейкинская СОШ»

37. Водоподготовительная установка 0000014 200000,00

38.

Горелка жидкотоплевная с принадлежностями 0000012 233080,68

39. Горелка жидкотоплевная с принадлежностями 0000013 233080,68

40. Комплект интерактивного оборудования 0000010 124198,00

41.
Котёл водогрейный Vitoplex 100PV1 700кВт 0000011 926027,00

42. Привод универсальный кухонный+насадки 0001012 106975,26

43. Автомобиль ГАЗ-3307 Е 661 АА  72912,36

44. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060  214320,00

45. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060  214320,00

46. ГАЗ-322171 Автобус специальный для перевозки

детей

  1485000,00

МОУ «Ускучская ООШ»

47. Трактор ДТ-75 13800544 118926,72

48. Автобус Peugeot Boxer 222334 13800546 1867600,00

МОУ «Уйменская ООШ»

49. УАЗ-19728-01 138006880 796666,66

МОУ «Ыныргинская СОШ»

50. Котел Алмаз 0,8 л. РВР 13800591 330000,00

51. Генераторная установка AZIMUT 13800755 362700,00

52. УАЗ-19728-01 13800654 879666,66

53. Трактор ДТ-75 13800808 38944,80

54. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060

214320,00

55. Интерактивный комплекс с вычислительным блоком

и мобильным креплением. Интерактивная панель

SMART MX275 в комплекте с вычислительным

блоком OPS062 и Мобильным креплением Digis 1060

214320,00

МУ ДО "Чойская спортивная школа" МО "Чойский район" РА

56. Комплект спортивно-технологического

оборудования для совершенствования спортивной

1496933,33

57. Тренажер для развития икроножных мышц  232000,00

58. Тренажер для разгибания ног  202115,00

59. Тренажер для тренировки большой грудной и малой

грудной мыщц, передней дельты, трицепса

174866,67

60. Снаряд, предназначенный для страховки спортсмена

при выполнении упражнения со штангой на больших

весах, состоящий из четырех вертикальных стоек,

122736,33

которые соединены сверху и снизу

МБУ дошкольного образования «Чойская детская школа искусств»

61. YAMAHA PSR-S650 синтезатор, А036363 00000000000655 29 990,00

62. Баян "Тула 40*60-11" 00000000000617 28 000,00

63. Станок хореографический 16050*1100 00000000000824 82 000,00

64. YMANA IU-109акустическое пианино 00000000000782 152 000,00

65. YMANA IU-109/2акустическое пианино 00000000000783 152 000,00

66.   Баян Юпитер-2 55/92*52 цельнопланочный,5

рядный, 2х голосый

00000000000780
100 000,00

67. Пианино Фальконе 00000000000309 79 900,00

68. Фортепиано Чайка 00000000000327 50 000,00

69. Автомобиль ГАЗ 32213 00000000000567 740 000,00

70. Синтезатор YAMANA  00000000000074 93 281,00

71. ПИАНИНО Прелюдия 00000000000077 30 900,00

72. Баян "Кировский-3 0162" 00000000000303 24 000,00

73. Баян "Кировский-3 217" 00000000000308 24 000,00

74. Баян "Тула" 00000000000328 24 000,00

75. Гитара классическая 15010 00000000000310 25 000,00

76. Синтезатор KORG TRINON LE 260 00000000000007 41 890,00

77. Фортепиано POLAND YP 101 цифровое 00000000000008 43 591,80

78. Пианино PETROF 00000000000224 25 000,00

79. CASIO Privia PX 7500WE цифровое фортепиано 00000000000829 40 841,00

80. CASIO PX 750 цифровое фортепиано 00000000000844 52 000,00

81.  Kawai KDP90 цифровое пианино 00000000000909 70 110,00

82. Цифровое пианино YAMANA CLP -430WH 00000000000898 76 230,00

83. Alhambra 1C Cagate 3/4 классическая гитара 1С

Cagate

00000000000927
33 566,00

84. Alhambra 1C p  классическая гитара 1Сp 00000000000926 125 402,00

85. Casio Cewiano AP-04 BN- цифровое фортепиано, 88

клавиш

00000000000930
98 363,70

86. Баян "Этюд" 00000000000946 26 500,00

87.     Баян "Этюд"    26 500,00

88. Баян "Юпитер-2Д" 00000000000749 70 000,00

89. Цифровое пианино CASIO Celviano АР-470 ВК 00000000001070 74 990,00

90. Станок хореографический в сборе 00000000001043 45 500,00

91. Гитара классическая эл/акустическая 00000000001050 22 320,00

92. Цифровое пианино Kawai CN37R 00000000001123 116 910,00

93. Муфельная печь 00000000001177 130 790,00

94. Цифровой микшер 00000000001203 125 782,00

95. Баян ученический двухголосный "ЭТЮД-205М2" 00000000001389 44 000,00

96. Yamaha JU109 РМ Пианино, цвет красное дерево,

полированное, с банкеткой

00000000001390
306 450,00

97. Цифровое фортепиано CASIO CELVIANO AP-

470BN Артикул: А078158

00000000001388
74 990,00

98. Пианино модели 2(марка "Михаил Глинка") 00000000001415 494 000,00

МБУК "Межпоселенческий культурно-досуговый центр" муниципального образования "Чойский район"

99. Выставочный аил, шестиугольное деревянное

строение из полубруса, "ЭлОйын"2018 41013200001 207 000,00

100. Выставочная изба в русском стиле 410132000021 230 000,00

101. Детская игровая площадка на территории МДЦ 51011200309 795 840,76

102. Спортивный комплекс Романа 201.10.00 410138000025 123 879,00

103. Карусель с вращающейся платформой Romana

108.27.00 400000000024 40 650,00

104. Боковые порталы (к сценическому комплексу) 51011300002 287 982,00

105. Сценический комплекс 51011300001 695 200,00

106. Пианино "Акорд" 41012400042 74 370,00

107. Yamaha DBR15 2-х полосная активная 410134004906 43 900,00

108. Yamaha YTR Труба, ученическая модель 410124005365 49 300,00

109. Yamaha YAS-26 Саксафон-альт, ученическая модель,

отсутствует верхний F# 410124005366 80 665,00

110. Yamaha YFL-212 Флейта с "ми-механикой", без

резонаторов, не в линию (кейс) 410124005367 39 100,00

111. Yamaha YAS-26 Саксофон-альт, ученическая модель,

отсутствует верхний F# 410134004696 86 900,00

112. Jupiter JAS-500 Саксафон альт,высокий F# и

передней F клапаны 410134004705 67 392,00

113. МИКШЕРЫ SOUNDCRAFT Si Expression 2 51013400338 115 389,00

114. Yamaha YFL-212 Флейта с "ми-механикой", без

резонаторов, не в линию 410134004697 33 150,00

115. Баритон 315 GL (передано из ДШИ) 410134004908 47 900,00

116. Прибор полного вращения световой American DJ

Focus 51013400.498 91 530,00

117. Прибор полного вращения световой American DJ

Focus 51013400.497 91 530,00

118. Прибор полного вращения световой American DJ

Focus 51013400451 91 530,00

119. ABK PA-2625U Микшер-усилитель МРЗ плеер

тюнер 510134000047 30 519,20

120. Alto TX15 2-полосная12+2 акустичекая система

600Вт 51013400415 17 790,00

121. Alto TX15 2-полосная12+2 акустичекая система

600Вт 51013400414 17 790,00

122. JTS UF-20R UHF-ресивер двухканальный,

выход:2*XLR/2*6.3 JACK, LCD-дисплей 510134004606 50 560,00

123. BEHRINGER 115BD активная акустическая система 510134000067 17 900,00

124. Yamaha YTR-3335 Труба ученическая модель 510134000050 49 000,00

125. JTS UF-20R UHF-ресивер двухканальный,

выход:2*XLR/2*6.3 JACK, LCD-дисплей 510134004607 50 560,00

126. Плоттер Canon imagePROGRAF TM-200 (принтер

для бумаги А3) 510134000156 63 411,00

127. SENNHEISER EW 100 G4-845-S-A Вокальная

беспроводная система 510134004805 38 529,56

128. Involight MLS HEX48-

4xLEDPAR(RGBWA/UV12штх12Вт)+кейс+ножнойД

У-контролер,ИК-пульт 510134004655 53 489,00

129. American DJ Encore Profile 1000 Color Прожектор со

светодиодным источником света 510134004646 44 560,00

130. American DJ Encore Profile 1000 Color Прожектор со

светодиодным источником света 510134004645 44 560,00

131. American DJ Encore Profile 1000 Color Прожектор со

светодиодным источником света 510134004644 44 560,00

132. JTS JSS-20 UHF Ручной передатчик + SHURE

RPW120-картридж Beta87A 510134004633 48 640,00

133. JTS JSS-20 UHF Ручной передатчик + SHURE

RPW120-картридж Beta87A 510134004620 48 640,00

134. BEHRINGER 115BD активная акустическая система 510134000063 17 900,00

135. American DJ Encore Profile 1000 Color Прожектор со

светодиодным источником света 510134004643 44 560,00

136. JTS UF-20R UHF-ресивер двухканальный,

выход:2*XLR/2*6.3 JACK, LCD-дисплей 510134004608 50 560,00

137. DAS AUDIO VANTEC-215A Активная 3-полосная

акустическая система усилитель класса 5101340000049 129 440,00

138. DAS AUDIO VANTEC-215A Активная 3-полосная

акустическая система усилитель класса 510134000048 129 440,00

139. Механизм сцены с. Сейка 410134004711 143 789,16

140. JBL PRX825W/230D Активная 2х15 двухполосная

акустическая система 410134004666 103 680,00

141. YAMAHA DBR12 двухполосная активная

акустическая система 410134004672 34 110,00

142. CRAFTER DTE-7/N +Чехол-электроакустическая

гитара 51013404467 40 500,00

143. CHAUVET-DJ Gig Bar 2 универс.мобильный

комплект светового оборуд.с комплектацией 510134004466 60 050,00

144. YAMAHA DBR12 двухполосная активная

акустическая система 410134004671 34 110,00

145. Бас - гитара IBANEZ 51013400485 27 900,00

146. Электрогитара в комплекте IBANEZ SA260FM-TGB 51013400477 35 650,00

147. JBL PRX825W/230D Активная 2х15 двухполосная

акустическая система 410134004667 103 680,00

148. Yamaha MGP 16X Микшерная консоль, 16 линейных

входов, 10 микрофонных входов 410134004664 56 941,50

149. Микшерный пульт ALEN& HEATH 41013400033 56 170,00

150. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000111 99 999,75

151. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000113 99 999,75

152. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000112 99 999,75

153. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000110 99 999,75

154. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000117 99 999,75

155. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная 510134000116 99 999,75

акустическая система линейного массива

156. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000115 99 999,75

157. DAS AUDIO EVENT-208A Активная 3-полосная

акустическая система линейного массива 510134000114 99 999,75

158. Радиосистема SENNHEISER EW 145-G3-B-X 51013400.499 39 815,00

159. Электронная ударная установка в комплекте с

блоком управления ROLAND TD-17KV 51013400478 112 030,00

160. Радиосистема SENNHEISER EW 152-G3-B-X

Гарнитура 51013400448 41 905,00

161. Радиосистема SENNHEISER EW 152-G3-B-X

Гарнитура 51013400449 41 905,00

162. JVL PRX735 3-х полосная активная акустическая

система, 15 НЧ динамик 51013400354 64 791,00

163. JBL PRX718-XLF 18 компактный активный

портативный сабвуфер 1500Вт 51013400356 69 291,00

164. JBL PRX718-XLF 18 компактный активный

портативный сабвуфер 1500Вт 51013400357 69 291,00

165. Проектор NEC PA703W (с объективом NP13ZL) 510124005000 320 000,00

166. DAS AUDIO EVENT-218A Cабвуфер активный

линейного массива 51013400464 399 999,00

167. DAS AUDIO EVENT-218A Cабвуфер активный

линейного массива 51013400465 399 999,00

168. DAS AUDIO EVENT-218A Сабвуфер активный

линейного массива 51013400466 399 999,00

169. DAS AUDIO EVENT-218A Сабвуфер активный

линейного массива 51013400467 399 999,00

170. JVL PRX735 3-х полосная активная акустическая

система, 15 НЧ динамик 51013400355 64 791,00

171. Alto TS312S активный 12 сабвуфер 2000 Вт 510134004701 40 500,00

172. Alto TS310 2-полосная активная акустическая

система, динамик 10 510134004699 27 900,00

173. Alto TS310 2-полосная активная акустическая

система, динамик 10 510134004698 27 900,00

174. Alto TS312S активный 12 сабвуфер 2000 Вт 510134004700 40 500,00

175. Soundcraft Ui-16 рэковый микшер, 8 comboXLR

входы mic/line, 4 XLR  входы mic 510134004609 30 920,00

176. YAMAHA DBR15 двухполосная активная

акустическая система 51013400463 36 000,00

177. МИКШЕРЫ SOUNDCRAFT EFX8 51013400337 16 489,00

178. DAS AUDIJ ALTEA-415A Активная 2-полосная

акустическая система 51013400406 42 415,00

179. DAS AUDIJ ALTEA-415A Активная 2-полосная

акустическая система 51013400404 42 415,00

180. Профессиональная аранжировочная станция с

комплектом аксессуаров KORG PS-3 410138000018 73 806,00

181. Alto TS-SUB212S активный 12 сабвуфер 1200 Вт 510134000056 31 500,00

182. Alto TS-SUB212S активный 12 сабвуфер 1200 Вт 510134000059 31 500,00

183. Электрогитара модель Steve Vai 41013400395 40 544,00

184. Зх полосная аккустическая система ЦТК 41013400405 107 996,00

185. Интерактивная рабочая станция ЦТК 41013400401 75 600,00

186. YAMAHA MSP 7 STUDIO активный студийный

монитор ближней зоны 51013400333 22 529,00

187. YAMAHA MSP 7 STUDIO активный студийный

монитор ближней зоны 51013400281 22 529,00

188. MACKIE SRM450 v2 BLACK активная 2-полосная

акустическая система 51013400275 36 962,00

189. MACKIE HD1531 Активная 3-полосная ФС 51013400284 59 139,00

190. MACKIE SRM450 v2 BLACK активная 2-полосная

акустическая система 51013400283 36 962,00

191. MACKIE HD1531 Активная 3-полосная ФС 51013400276 59 139,00

192. KORG PA3X LE профессиональная аранжировочная

станция 51013400373 114 960,00

193. BENRINGER XR18 цифровой рэковый микшер 18

каналов 51013400375 69 785,00

194. Автомобиль ЛУИДОР-225000 51011200308 795 000,00

195. Качели "Гнездо" Romana108.43.00 510126005309 108 767,00

МБУК "Межпоселенческая централизованная библиотечная система" МО "Чойский район"

196. Библиотечный фонд  4101280001 1 427 622,04

197. Библиотечный фонд   29 918,07

198. Подписные издания  166 959,29

199. Автомобиль LADA LARGUS (Универсал) 4101250001 615 000,00